
8 D r a u g s

G
R

E
G

A
 P

A
P

R
O

C
K

I 
IL

U
S

T
R

Ā
C

IJ
A

Sveicieni no  
DZIESMU UN 
DEJU SVĒTKI
Šie svētki ir nozīmīga igauņu kultūras 

sastāvdaļa. Tie norisinās ik pēc pieciem 

gadiem, un tos apmeklē līdz pat 

100 000 cilvēku.

GALVASPILSĒTA
Igaunijas galvaspilsēta ir Tallina. 

Tā ir viena no vecākajām pilsētām 

Ziemeļeiropā.

MEŽA MĀ JAS
Pusi Igaunijas klāj mežs! Mežā dzīvo 

daudzi dzīvnieki, tostarp lūši, bebri, 

vilki, ūdri un mežacūkas.

Kā žurnālu 
„Draugs” sauc 

tavā dzīvesvietā?

Sõbrake igauņu valodā 
nozīmē „Draugs”!

BALTĀS NAKTIS
Vasarā Igaunijā dažas nedēļas ir baltās naktis. 

Saule noriet vēlāk nekā parasti, nakts laikā 

debesīs atstājot baltu gaismu.

SALU VALSTS
Igaunijā ir vairāk nekā 2000 salu. 

Daudzas no šīm salām ir ļoti 

mazas, tāpēc lielākā daļa cilvēku 

dzīvo kontinentālajā daļā un 

lielākās salās.

Igaunija atrodas Ziemeļeiropā un robežojas ar 
Baltijas jūru. Tur dzīvo aptuveni miljons cilvēku.

IGAUNIJAS! 

Baznīcas izaugsme 
Igaunijā
 • Prezidents Nelsons iesvētīja 

Igauniju evaņģēlija sludināšanai 

1990. gadā.

 • Turpmāko 10 gadu laikā 

Baznīcas locekļi palīdzēja iztulkot 

tempļa ceremonijas, vispārējās 

konferences runas un Mormona 

Grāmatu igauņu valodā.

 • Tuvākais templis ir Helsinku 

templis Somijā.


